



ПРОТОКОЛ № 3

от заседания на комисията, назначена със
Заповед № РД-19-22/25.09.2018 г. на ИД на АГКК

За отваряне на ценовите предложения от офертите за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на тонери за копирни и печатащи устройства от различни марки за нуждите на АГКК” с две обособени позиции:

обособена позиция №1: „Доставка на оригинални тонери за принтери с марка Lexmark, модели CS727de и MS517dn за нуждите на АГКК“,

обособена позиция №2: „Доставка на оригинални тонери за мултифункционално устройство SHARP MX-M266N, за нуждите на АГКК“,

преписка АОП 01055-2018-0012, Решение за откриване на процедура № РД-19-22/06.08.2018 г., ID № на документа в РОП 861387, Обявление с ID № на документа в РОП 861390, изменена с Решение РД-19-22/21.08.2018 г., РОП 863929, адрес на „профил на купувача“ - <http://www.cadastrе.bg/public-contracts/dostavka-na-toneri-za-kopirni-i-pechatashiti-ustroistva-ot-razlichni-marki-za-agkk-08-2018> и в изпълнение на Заповед № РД-19-22/25.09.2018 г. на Изпълнителния директор на АГКК, чл. 103, ал. 3 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 57 от Правилника за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП), на 30.10.2018 г. в 10:30 часа, в сградата на АГКК, на адрес, гр. София, ул. „Мусала“ № 1, в залата на третия етаж, комисия в състав:

Председател:

1. Дирухи Топакбашиян – резервен член на длъжност юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“, на мястото на инж. Веселин Георгиев – началник на отдел „Управление на собствеността и логистика“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“, поради командировка на същия

Членове:

2. Мая Малушева – главен юрисконсулт в отдел „Обществени поръчки“, дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“,
3. Мариана Иванова – специалист счетоводител в отдел "Финанси, счетоводство и проекти", дирекция „Административно-правно и финансово обслужване“

се събра на публично заседание със задача да отвори и оповести ценовите предложения на допуснатите до този етап участници в настоящата процедура.

На публичното отваряне на ценовите предложения присъства представител на участник, подал оферта по настоящата обществена поръчка, който се легитимира, като представи

документ за самоличност и удостовери с подпис върху списък, който е неразделна част от настоящия протокол, присъствието си. Участие в публичното заседание на комисията, взе Радомир Данев - упълномощен представител на участника „Ронос“ ООД, с представено изрично за целта, писмено пълномощно.

Съгласно чл. 57, ал. 1 ППЗОП бяха оповестени участниците, които не отговарят на изискванията на Възложителя и ценовите им предложения няма да бъдат отворени. Мотивите за отстраняване на участниците са обективирани в Протокол № 1/15.10.2018 г. и Протокол № 2/26.10.2018 г. от работата на комисията.

В хода на публичното заседание, комисията извърши следното:

I. Председателят на комисията докладва пред комисията, че приложените опаковки към офертите на участниците с надпис „Предлагани ценови параметри“ са съобразени с изискванията на закона и на Възложителя, както и че същите са с ненарушена цялост и върху тях се съдържат подписите на тримата членове на комисията и на представител на друг участник.

Комисията пристъпи към публично отваряне на пликовете с ценовите предложения, по реда на постъпване на офертите и обяви съдържащите се в тях цифрови стойности. Стойностите на ценовите предложения на участниците, с допуснати оферти са следните:

1. Ценово предложение от „ДИЛЕКС“ ООД

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 356 363.99/триста петдесет и шест хиляди триста шестдесет и три лева и деветдесет и девет ст./ лв. без ДДС и 427 636.79 /четиристотин двадесет и седем хиляди шестстотин тридесет и шест лева и седемдесет и девет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	305.00	88 755.00
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	415.00	57 270.00
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	415.00	57 270.00
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	415.00	57 270.00
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	284.27	95 798.99

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 24300.56 /двадесет и четири хиляди и триста лева и петдесет и шест стотинки / лв. без ДДС и 29160.67/двадесет и девет хиляди сто и шестдесет лева и шестдесет и седем стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	136.52	24300.56

2. Ценово предложение от „РОНОС“ ООД:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 312 699.75 /триста и дванадесет хиляди шестстотин деветдесет и девет лева и седемдесет и пет стотинки./ лв. без ДДС и 375 239.70 /триста седемдесет и пет хиляди двеста тридесет и девет лева и седемдесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	271.45	78 991.95
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	362.80	50 066.40
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	362.80	50 066.40
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	362.80	50 066.40
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	247.80	83 508.60

3. Ценово предложение от „ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС“ ООД:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 311 146.30 /триста и единадесет хиляди сто четиридесет и шест лева и тридесет стотинки/ лв. без ДДС и 373 375.56 /триста седемдесет и три хиляди триста седемдесет и пет лева и петдесет и шест стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	270.80	78 802.80
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	360.40	49 735.20
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	360.40	49 735.20
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	360.40	49 735.20
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	246.70	83 137.90

4. Ценово предложение от „АТС-БЪЛГАРИЯ“ ООД:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 308 918.00 /триста и осем хиляди деветстотин и осемнадесет лева/ лв. без ДДС и 370 701.60 /триста и седемдесет хиляди седемстотин и един лева и шестдесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	272.00	79 152.00
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	358.00	49 404.00
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	358.00	49 404.00
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	358.00	49 404.00
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	242.00	81 554.00

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 17 088.00 /седемнадесет хиляди осемдесет и осем лева/ лв. без ДДС и 20 505.60 /двадесет хиляди пестотин и пет лева и шестдесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	96.00	17 088.00

5. Ценово предложение от „ПРАЙМ ТЕХНОЛОДЖИС“ ЕООД:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 314 389.00 /триста и четиринадесет хиляди триста осемдесет и девет лева/ лв. без ДДС и 377 266.80 /триста седемдесет и седем хиляди двеста шестдесет и шест лева и осемдесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	273.00	79 443.00
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	364.00	50 232.00
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	364.00	50 232.00
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	364.00	50 232.00
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500	337	250.00	84 250.00

pages			
-------	--	--	--

6. Ценово предложение от „РОЕЛ-98“ ООД:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 309 463.90 /триста и девет хиляди четиристотин шестдесет и три лева и деветдесет стотинки/ лв. без ДДС и 371 356.68 /триста седемдесет и една хиляди триста петдесет и шест лева и шестдесет и осем стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	268.40	78 104.40
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	359.00	49 542.00
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	359.00	49 542.00
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	359.00	49 542.00
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	245.50	82 733.50

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 22 250.00 /двадесет и две хиляди двеста и петдесет лева/ лв. без ДДС и 26 700.00 /двадесет и шест хиляди и седемстотин лева/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	125.00	22 250.00

7. Ценово предложение от КООПЕРАЦИЯ „ПАНДА“:

за Обособена позиция № 1:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 314 708.37 /триста и четиринадесет хиляди седемстотин и осем лева и тридесет и седем стотинки/ лв. без ДДС и 377 650.04 /триста седемдесет и седем хиляди шестстотин и петдесет лева и четири стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за Lexmark CS727de, black – 13 000 pages	291	273.46	79 576.86
Тонер за Lexmark CS727de, yellow – 10 000 pages	138	365.14	50 389.32
Тонер за Lexmark CS727de, cyan – 10 000 pages	138	365.14	50 389.32
Тонер за Lexmark CS727de, magenta – 10 000 pages	138	365.14	50 389.32

000 pages			
Тонер за Lexmark MS517dn, black – 8 500 pages	337	249.15	83 963.55

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 17 390.60 /седемнадесет хиляди триста и деветдесет лева и шестдесет стотинки/ лв. без ДДС и 20 868.72 / двадесет хиляди осемстотин шестдесет и осем лева и седемдесет и две стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	97.70	17 390.60

8. Ценово предложение от „КОПИЛИНК“ ЕООД:

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 16 910.00 /шестнадесет хиляди деветстотин и десет лева/ лв. без ДДС и 20 292.00 / двадесет хиляди двеста деветдесет и два лева/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	95.00	16 910.00

9. Ценово предложение от „АЙФЕСТ“ ЕООД:

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 18 334.00 /осемнадесет хиляди триста тридесет и четири лева/ лв. без ДДС и 22 000.80 / двадесет и две хиляди лева и осемдесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500 pages	178	103.00	18 334.00

10. Ценово предложение от „РЕЙБ“ ЕООД:

за Обособена позиция № 2:

Обща цена за изпълнение на поръчката: 17 177.00 /седемнадесет хиляди сто седемдесет и седем лева/ лв. без ДДС и 20 612.40 /двадесет хиляди шестотин и дванадесет лева и четиридесет стотинки/ лв. с ДДС.

Вид тонер	Количество	Единична цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС
Тонер за SHARP MX-M266N, black - 27500	178	96.50	17 177.00

С това публичната част от работата на комисията приключи и същата продължи своята работа в закрити заседания.

II. В хода на продължилите закрити заседания, проведени в периода 30.10.2018 г. – 06.11.2018 г. и в изпълнение на поставените ѝ задачи, комисията констатира, че предложените ценови параметри на участниците не надвишават прогнозната стойност на поръчката и не са допуснати техническа/и или аритметична/и грешка/и.

III. Комисията извърши проверка за благоприятност на ценовите предложения на участниците в съответствие с чл. 72, ал. 1 от ЗОП и установи, че не е налице предложение с 20% по-благоприятно

III. Работата на комисията продължи към класиране на участниците. Класирането на ценовите предложения по обособена позиция № 1 и обособена позиция №2 е на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП и оценка на офертите по икономически най-изгодна оферта, при критерии за възлагане „най-ниска цена“.

На основание чл. 58, ал. 1 от ППЗОП, класирането на участниците се извършва във възходящ ред, като на първо място се класира офертата, съдържаща предложение за най-ниска цена.

Предвид гореизложеното и във връзка с констатациите направени в Протокол № 1 и Протокол № 2, комисията взе следното решение:

По Обособена позиция № 1:

Класиране по Обособена позиция № 1	Участник	Общата предлагана цена без ДДС
Първо място	АТС-БЪЛГАРИЯ ООД	308 918,00
Второ място	РОЕЛ-98 ООД	309 463,90
Трето място	ПАРАФЛОУ КОМУНИКЕЙШЪНС ООД	311 146,30
Четвърто място	РОНОС ООД	312 699,75
Пето място	ПРАЙМ ТЕХНОЛОДЖИС ЕООД	314 389,00
Шесто място	КООПЕРАЦИЯ ПАНДА	314 708,37
Седмо място	ДИЛЕКС ООД	356 363,99

По Обособена позиция № 2:

Класиране по Обособена позиция № 1	Участник	Общата предлагана цена без ДДС
Първо място	КОПИЛИНК ЕООД	16 910.00

Второ място	АТС-БЪЛГАРИЯ ООД	17 088.00
Трето място	РЕЙБ ЕООД	17 177.00
Четвърто място	КООПЕРАЦИЯ ПАНДА	17 390,60
Пето място	АЙФЕСТ ЕООД	18 334.00
Шесто място	РОЕЛ-98 ООД	22 250.00
Седмо място	ДИЛЕКС ООД	24 300.56

На основание направеното класиране, комисията предлага на Възложителя да определи за изпълнители и да сключи договори с класираните на първо място участници по съответните обособени позиции.

С извършване на горните действия, комисията назначена със Заповед № РД-19-22/25.09.2018 г. на Изпълнителния директор на АГКК, приключи своята работа.

Протоколите от работата на комисията, както и всички относими документи да се предадат с доклад на Възложителя.

Настоящият протокол се състави и подписа от членовете на комисията на 06.11.2018 г., в един екземпляр.

КОМИСИЯ:

Председател:

Заличен подпис, съгл.чл.2,ал.2
от ЗЗЛД

инж. Веселин Георгиев

Членове:

Заличен подпис, съгл.чл.2,ал.2 от
ЗЗЛД

Мая Малушева

Заличен подпис, съгл.чл.2,ал.2 от
ЗЗЛД

Дирухи Топакбашиян

Заличен подпис, съгл.чл.2,ал.2 от
ЗЗЛД

Мариана Иванова

/Подписва относно обстоятелствата,
касаещи публичното заседание за отваряне на ценовите предложения/